
Id: EDMLYBCKAINBDRODWUIWISLEW. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR IX/ 83 /2011
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 29 lipca 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/13/2011 Rady Gminy Iława z dnia 21 stycznia 2011 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Iława na 2011 rok 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt  4,  pkt  9 lit.  „d”  oraz  lit.  „i”  ustawy  z dnia  8 marca  1990  r.  o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 art. 214, art. 215, art. 
222, art. 236, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2009  r. Nr  157  poz.  1240  z późn.  zmianami) w związku  z art.  121  ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009  r.  Przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1241 z późn. zmianami), Rada Gminy Iława 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 1 102 022,53 zł. Po zmianie plan dochodów wynosi 
37 793 256,65 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 47 680,00 zł. Po zmianie plan wydatków wynosi 40 
549 406,18 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

1. Wydatki inwestycyjne w 2011 roku w wysokości 9 020 120,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Wydatki  na  programy  i projekty  realizowane  ze  środków  pochodzących  z funduszy  strukturalnych 
i Funduszu Spójności w wysokości 8 819 056,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3. 1. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 2 756 149,53 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętej pożyczki w kwocie 1 606 447,00 zł, 

2) zaciągniętego kredytu w kwocie 1 149 702,53 zł. 

2. Przychody  budżetu  w wysokości  6 209  649,53  zł,  rozchody  w wysokości  3 453  500,00  zł,  zgodnie 
z załącznikiem nr 5. 

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych, 
zaciąganych na: 

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 000 000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2 756 149,53 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 3 353 500,00 zł, 

4) wyprzedzające  finansowanie  działań  finansowanych  ze  środków  pochodzących  z budżetu  Unii  Europejskiej 
w kwocie 500 000,00 zł. 

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego stanowi 
załącznik nr 6. 

§ 6. 1. Upoważnia  się Wójta Gminy do zaciągania kredytów  i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych 
do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych w § 4 Uchwały, na: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku deficytu, 

2) finansowanie planowanego deficytu, 

3) spłatę wcześniej zaciąganych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek, 

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Iława do udzielania pożyczek z budżetu Gminy Iława. 

§ 7. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych w kwocie 255 550,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 



Id: EDMLYBCKAINBDRODWUIWISLEW. Uchwalony Strona 2

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Roman Piotrkowski

Uzasadnienie

Zmian  w planie  dochodów  dokonano  w związku  z: 
 koniecznością urealnienia kwot dochodów pochodzących z refundacji środków unijnych, po dokonanej analizie 
zawartych  umów  dot.  realizacji  poszczególnych  zadań  oraz  harmonogramów  płatności, 

Zmian  w planie  wydatków  dokonano  w związku  z: 
  dokonaniem przesunięć w planach  finansowych  jednostek  pomocniczych  (rozdz.  60016,  75095,  75412,  80195, 
90095,  92109), 
  koniecznością  zabezpieczenia  środków  na  zakup  motopompy  pożarniczej  (rozdz.  75412  –  17  540,00  zł), 
 przesunięciem środków z zadania inwestycyjnego z rozdz. 92109 na zadanie dot. rozbudowy sieci kanalizacyjno 
– ściekowych  na  terenie  Gminy  Iława  w kwocie  16  236,00  zł, 
  uaktualnieniem  kwoty  wydatków,  zgodnie  z umową  zawartą  z wykonawcą  –  dot.  budowy  świetlicy  wiejskiej 
w Karasiu  (zmniejszenie  w paragrafach  6058  i 6059  o kwotę  28  396,00  zł), 
 koniecznością przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w rozdziale 90015 na wykonanie audytu w zakresie 
racjonalizacji  zużycia  energii  elektrycznej  na  terenie  Gminy  Iława, 
  udzieleniem  dotacji  celowej  w kwocie  38  500,00  zł  na  zabezpieczenie  wkładu  własnego  do  projektu 
realizowanego  przez  GOK  w Lasecznie  w roku  2011  dot.  wyposażenia  wnętrz  po  wykonanym  remoncie, 
 pismem p. Dyrektora ZOSS z dnia 15.07.2011 r. w sprawie zmian w planie finansowym jednostek oświatowych 
(przesunięcia pomiędzy paragrafami w rozdziale 80101 oraz w rozdziale 85412 w celu zabezpieczenia środków na 
zakup  zmywarki). 

Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 37 793 256,65 zł, plan wydatków wynosi 40 549 406,18 zł. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Roman Piotrkowski



Id: EDMLYBCKAINBDRODWUIWISLEW. Uchwalony Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/ 83 /2011

Rady Gminy Iława

z dnia 29 lipca 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik Nr 1. IX.83.2011 Dochody budżetu Gminy na rok 2011 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/ 83 /2011

Rady Gminy Iława

z dnia 29 lipca 2011 r.

Zalacznik2.pdf

Załącznik Nr 2. IX.83.2011 Wydatki budżetu Gminy na rok 2011 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/ 83 /2011

Rady Gminy Iława

z dnia 29 lipca 2011 r.

Zalacznik3.xls

Załącznik Nr 3. IX.83.2011 roczne i wieloletnie 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IX/ 83 /2011

Rady Gminy Iława

z dnia 29 lipca 2011 r.

Zalacznik4.xls

Załącznik Nr 4. IX.83.2011 Wydatki na programy i projekty 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IX/ 83 /2011

Rady Gminy Iława

z dnia 29 lipca 2011 r.

Zalacznik5.xls

Załącznik Nr 5. IX.83.2011 Przychody i rozchody budżetu w 2011 r. 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr IX/ 83 /2011

Rady Gminy Iława

z dnia 29 lipca 2011 r.

Zalacznik6.xls

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.xls
Zalacznik4.xls
Zalacznik5.xls
Zalacznik6.xls


Id: EDMLYBCKAINBDRODWUIWISLEW. Uchwalony Strona 4

Załącznik Nr 6. IX.83.2011 Zestawienie planowanych kwot 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr IX/ 83 /2011

Rady Gminy Iława

z dnia 29 lipca 2011 r.

Zalacznik7.doc

Załącznik Nr 7. IX.83.2011 Plan wydatków jednostek pomocniczych na rok 2011 

Zalacznik7.doc

